河海大学部门文件

河海公管〔2016〕11号

关于印发《公共管理学院资助研究生参加国内外学术会议实施办法》的通知

院内各单位：

为了进一步提高研究生培养质量，促进研究生国内外学术交流，增强研究生与国内外同行进行学术交流的能力，特制定《公共管理学院资助研究生参加国内外学术会议实施办法》。现予印发，请遵照执行。

附件：公共管理学院资助研究生参加国内外学术会议实施办法
                                   公共管理学院

                                 2016年12月15日

附件

公共管理学院资助研究生参加国内外学术会议实施办法

为了进一步提高研究生培养质量，促进研究生国内外学术交流，增强研究生与国内外同行进行学术交流的能力，鼓励研究生积极参加国内外学术会议，开拓研究生学术视野，特制定本实施办法。

第一条 资助对象为我院在读（标准学制内）的全脱产博士研究生、硕士研究生。

第二条 资助条件和额度

（1）会议范围：国际学术会议、全国一级学会及其专委会学术会议、省一级学会学术年会、所属专业博士点单位举办的学术会议，及以上款项所列的研究生论坛。

（2）资助条件：必须有第一单位为河海大学公共管理学院的会议录用论文（第一作者，或导师为第一作者且申请者为第二作者）、在会议有发言。

（3）资助额度：国内会议报销会议期间（以会议日程为准）往返硬卧或高铁（二等座）、住宿费、会议注册费（会务费）三项费用之和的三分之一；国际会议报销会议期间的往返机票、住宿费、会议注册费（会务费）三项费用之和的四分之一，且亚洲国家不超过2500元、欧美国家不超过3500元、其他国家不超过4000元。

（4）每名硕士研究生在标准学制内可申请一次，每名博士研究生在标准学制内最多可申请两次。

第三条 申请资助程序
（1）会议前两周，研究生提交“公共管理学院研究生参加国内外学术会议申请表”。申请表内容包括会议举办单位、日程安排（详细日程可在报销时提供）、提交论文题目及摘要。申请表需指导教师、所属学科的学科负责人签字、学院分管院长签字同意。

（2）会议结束后两周内，资助对象提交一份参加学术会议报告（如学术收获），凭“资助申请表”，带相应票据，学院分管领导签字后报销。

第四条  资助经费由学院学科经费支出。

第五条  本办法自发布之日起实施，由学院研究生培养办公室负责解释。

公共管理学院

2016年12月15日
附表：公共管理学院研究生参加国内外学术会议申请表
河海大学公共管理学院                     2016年12月15日印发

录入： 阮雪琴                                     校对：刘小卫
附表：
公共管理学院研究生参加国内外学术会议申请表
	申请人姓名

	性 别

	学号

	年龄

	导师姓名

	申请人联系电话

	专 业

	研究方向

	申

请

	学术会议名称
	中文

	英文

	会议地点

	会议时间
	年   月    日

	预算资助金额
（人民币万元）
	（附预算表）

	导师意见：

导师签字：                                         年   月   日

	所在学科意见：

学科负责人签字：          年  月   日

	学院意见：

负责人签字：              年  月  日

	报

销
	决算资助金额
（人民币万元）
	（附决算表）

	学院审核意见：

同意资助：

差旅费　       　元
注册费　       　元
总费用　       　元

负责人签字：                                       年   月   日